so'm mablag' yo'naltirilgan. Beda pichani uchun jami sarf-xarajat­
lar 56 ming so'mga teng boTgan. Qo'shimcha mehnat haqqi xarajat- 

lari uchun 100000 (yuz ming) so‘m. Barcha xarajatlar jamlanganida 
hammasi bo‘lib 1 bosh qo‘zi uchun jami xarajatlar 844000 (sakkiz 
yuz qirq to‘rt ming) so'mni tashkil etgan.

4-jadval.
Tadqiqot natijalarining iqtisodiy samaradorligi

№ Ko‘rsatkichlar
Tadqiqot guruhlari yoshi (oy)
1 -tajriba 
5,0 oy

2-tajriba 
5,0 oy

Nazorat 
5,0 oy

1 Jami sarflangan sut, ming so‘m 450 300 750
2 Gidropon oziqa, ming so‘m 160 231 —

[...]

10 Erishilgan sof foyda so‘m 249519,5 182314 122948
11 Rentabellik darajasi % 29,56 21,39 14,46

Tadqiqot yakunida bir bosh qo'zining tirik vazni 30,66 kg teng 
bo‘lgan. Hozirgi kunda bozor iqtisodiyoti sharoitidan kelib chiqib 
yosh qo‘zilaming 1 kg tirik vazn uchun tannarx 35666 (o'ttiz besh 
ming olti yuz oltmish olti) so‘m miqdorida baholangan. Demak, 
barcha sarf-xarajatlar inobatga olingan holda birinchi tajriba guruhi- 
ning daromad ko‘rsatkichi 1093519,5 (bir million to‘qson uch ming 
besh yuz o‘n to‘qqiz yarim) so'mni tashkil etgan. Erishilgan sof foy- 
da esa 249519,5 (ikki yuz qirq to'qqiz ming, besh yuz o‘n to‘qqiz 
yarim) so‘mni tashkil etgan. Rentabellik darajasi esa 29,56 % dan 
iborat boTgan.

Xuddi shu tarzda 2-tajriba guruhi tarkibini ham bir xil oziqlan- 
tirish, saqlash va boshqa qo‘shimcha mehnat haqi uchun jami 
sarf-xarajatlar 852000 (sakkiz yuz ellik ikki ming) so'mni, olingan 
daromad 1034314 (bir million o'ttiz to‘rt ming uch yuz o‘n to‘rt) 
so‘mga teng bo Tib erishilgan sof foyda esa 182314 (bir yuz sakson 
ikki ming, uch yuz o‘n to' rt) so'mni tashkil etdi. 2- tajriba guruhida 
rentabellik darajasining ko‘rsatkichi 21,39 % dan iborat boTgan.

Shuningdek, nazorat guruhidagi yosh qorakoT qo'zilar uchun